
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 46576741

Data publicarii	20.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 582,58 RON - 582,58 RON

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta MOP250GR Mop bumbac 250gr 5.0400 BUC 6 6 0 5.04 30.24 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE 11.9000 PAC 10 10 0 11.90 119.00 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, deink, alb, 310gr. 3.5700 BUC 24 24 0 3.57 85.68 KN362309 Prosoape pliate zz, natur, 1 str, 230x232 mm, 250 buc/pac. 4.4900 BUC 20 20 0 4.49 89.80 601P Rola prosop der.centrala,celuloza, 2 straturi,240x196mm,90m,375 foi 10.9300 BUC 12 12 0 10.93 131.16 S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, ldpe 6.2600 ROLA 10 10 0 6.26 62.60 0748POL Saci menajeri, 35l /50 RAPIDO, hdpe 3.4200 BUC 10 10 0 3.42 34.20 30844 RAPIDO Profesional, detergent vase, citrice, 5000 g 29.9000 BUC 1 1 0 29.90 29.90 8 93 582.58
